8Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais 1º e 2º Grau Edição Nº 6.763 / Disponibilização: Sexta-feira, 12 de Junho de 2020

FREDERICO WESTPHALEN

INVENTÁRIO Nº 5000841-97.2020.8.21.0049/ RS REQUERENTE : IVONE GALHARDO FRIZON REQUERIDO : ORELIA DEBASTIANE GALHAR-
DOREQUERIDO : JOAO ANTONIO GALHARDO LOCAL: FREDERICO WESTPHALEN DATA:10/06/2020 EDITAL Nº 10002433947 EDITAL DE IN-
VENTÁRIO PRAZO DO EDITAL: 30 DIAS OBJETO: CITAÇÃO DE EVENTUAIS INTERESSADOS, PARA QUE NO PRAZO DE QUINZE(15) DIAS,
CONTADOS DO TÉRMINO DO PRAZO DO EDITAL, HABILITEM-SE NO PROCESSO, PRONUNCIANDO-SE NO PRAZO ACIMA.
2ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE FREDERICO WESTPHALEN, 12 DE JUNHO DE 2020. SERVIDOR DE SECRETARIA: MATHEUS BENDER.

GARIBALDI

EDITAL DE AVISO AOS CREDORES. VARA JUDICIAL DA COMARCA DE GARIBALDI/RS. NATUREZA: FALÊNCIA.
PROCESSO: 051/1.13.0001619-0 (CNJ Nº 0002953-65.2013.8.21.0051). AUTORA: MASSA FALIDA DE TRANSPORTADORA TEGON VALENTI S.A.
OBJETO: FAZ SABER, AOS QUE O PRESENTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM, ESPECIALMENTE OS CREDORES ABAI-
XO RELACIONADOS, DE QUE FOI LIBERADO O PAGAMENTO DOS SEUS CRÉDITOS NA FALÊNCIA SUPRA, NA PROPORÇÃO DE 50% (CIN-
QUENTA POR CENTO), E QUE DETÉM O PRAZO DE 60 (SESSENTA) DIAS PARA MANIFESTAREM INTERESSE NO LEVANTAMENTO DOS
VALORES, INDICANDO OS DADOS BANCÁRIOS PARA ESSA FINALIDADE. PARA RECEBIMENTO DOS VALORES, OS CREDORES DEVERÃO
ENVIAR SEU CPF E SEUS DADOS BANCÁRIOS COMPLETOS À ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL, MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO DE
PROCESSOS DE FALÊNCIA E EMPRESAS EM RECUPERAÇÃO LTDA, NA PESSOA DO DR. LAURENCE BICA MEDEIROS – OAB/RS 56.691,
COM ENDEREÇO PROFISSIONAL EM PORTO ALEGRE/RS: AV. DR. NILO PEÇANHA, 2900 SALA 701 - TORRE COMERCIAL IGUATEMI BUSI-
NESS | CEP 91.330-001 | TELEFONE (051) 3062.6770, E EM NOVO HAMBURGO/RS: RUA JÚLIO DE CASTILHOS, 679, SALAS 111 E 112 | CEP
93.510-130 | TELEFONE: (051) 3065.6770, E-MAIL CONTATO@ADMINISTRADORJUDICIAL.ADV.BR. NO CASO DE PAGAMENTO REALIZADO
PARA CONTA BANCÁRIA DO PROCURADOR, ESTE DEVERÁ ENVIAR PROCURAÇÃO ATUALIZADA E ESPECÍFICA PARA RECEBIMENTO DO
CRÉDITO COM FIRMA RECONHECIDA, CONSTANDO OS DADOS BANCÁRIOS DO OUTORGADO. REGISTRA-SE, AINDA, QUE O NÃO PRO-
NUNCIAMENTO NO PRAZO MENCIONADO, ENSEJARÁ NA PERDA DO DIREITO DE RECEBIMENTO DA PROPORÇÃO DO CRÉDITO LIBERA-
DA, QUE SERÁ RATEADA ENTRE OS DEMAIS CREDORES, NA FORMA DO ART. 149, §2º, DA LEI 11.101/2005. RELAÇÃO DE CRÉDITOS LIBERA-
DOS: ALDOBERTO RODRIGUES, R$16.008,27; ALEX PEREIRA DA SILVA, R$9.119,65; ALEXANDRE VINICIUS DE ARAUJO DENEGA, R$490,21;
ALISSON K R DE SOUZA, R$1.118,06; ANTONIO AUGUSTO SOARES DE PINHO, R$26.895,18; CLAUDEMIR LINO DA SILVA, R$2.979,46; CLAU-
DIO PIOVESANA, R$1.152,60; CLENIO ROBERTO VIERA COSTA, R$909,10; CRISTIANO VALENTIN, R$948,94; DALCI ROVADOSKI, R$41.302,22;
DAVI FABRIS, R$3.689,13; DOMINGOS FELIX AMORIM, R$5.708,26; EDGAR PINHEIRO OTERO, R$468,83; EDILSON F DOS ANJOS, R$2.728,47;
EDIVOR TRAVISAN, R$320,17; ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, R$30.175,02; GENILDO DE SOUZA FILHO, R$4.387,00; GERMANO JOSE
SOUZA DE ABREU, R$3.407,87; GILBANES PEREIRA DE ALMEIDA, R$6.659,22; GILSON DOS SANTOS NASCIMENTO, R$11.104,34; ISRAEL M
DE MELLO, R$1.098,05; IVANILDO GOMES DA SILVA, R$13.974,43; JAELSON MONTEIRO DA SILVA, R$5.588,79; JAILTON DA CONCEICAO RA-
MOS, R$18.241,26; JONATHAN R M C SANTOS, R$2.991,23; JORGE ARALDI, R$218,51; JORGE HENRIQUE DIAS MOREIRA, R$2.110,69; JOSE
GOMES DOS SANTOS, R$12.069,59; JOSE MILTON DE SANTANA, R$2.240,55; JULIO RAMPONI NETO, R$17.288,93; LINDOMAR DE OLIVEIRA,
R$1.939,09; LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA, R$70.275,00; MARCO ANTONIO DOS SANTOS NUNES, R$2.097,96; MARCO ANTONIO SANCHES DE
ALMEIDA, R$18.819,68; MAURO MILIORINI, R$472,10; MAUROCIO NUREMBERG, R$514,12; MIKE DA SILVA ANDRADE, R$2.561,32; NILSON
SOUZA LOPES, R$1.678,66; OLGA DE SOUZA E SILVA, R$27.299,98; OSMAR GOUVEIA XAVIER, R$994,33; PEDRO SOEIRO, R$5.626,24; PEDRO
SOLIGO, R$20.490,58; REVESTON BATISTA DOS SANTOS, R$70.275,00; ROBSON SOARES DE MIRANDA, R$22.736,57; RUBERVAL VARGAS
DOS SANTOS, R$45.294,65; RYLDSON F DE ASSIS, R$1.483,74; SERGIO SOARES DA SILVA, R$1.217,55; SILVIO ABREU LUZ, R$25.047,71; SIN-
DICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSPORTE RODOVIARIOS DE CONTAGEM E ESMERALDAS, R$256,13.
GARIBALDI, 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

GRAMADO

EDITAL DE INTIMAÇÃO 2ª VARA JUDICIAL - COMARCA DE GRAMADO PRAZO DE: 30 (TRINTA) DIAS.
NATUREZA: EXECUÇÃO FISCAL DO MUNICÍPIO
PROCESSO: 101/1.13.0003414-4 (CNJ:.0007397-88.2013.8.21.0101). EXEQUENTE: MUNICÍPIO DE GRAMADO. EXECUTADO: N C A HENZEL.
OBJETO: INTIMAÇÃO DA PENHORA BACENJUD DE R$ 323,82. PRAZO DE CONTESTAÇÃO: 30 DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO
DESTE EDITAL.
GRAMADO, 10 DE JUNHO DE 2020. SERVIDOR: JOSELAINE GONÇALVES CASTILHOS. JUIZ: ALINE ECKER RISSATO.

EDITAL DE INTIMAÇÃO 2ª VARA JUDICIAL - COMARCA DE GRAMADO PRAZO DE: 20 DIAS DIAS.
NATUREZA: EXECUÇÃO FISCAL DO MUNICÍPIO
PROCESSO: 101/1.10.0001455-5 (CNJ:.0014551-65.2010.8.21.0101). EXEQUENTE: MUNICÍPIO DE GRAMADO. EXECUTADO: RUDGER E CIA.
LTDA. E OUTROS. OBJETO: INTIMAÇÃO DE PENHORA BACENJUD NO VALOR DE R$ 1.112,63. PRAZO DE CONTESTAÇÃO: 30 DIAS DIAS, A
CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL.
GRAMADO, 10 DE JUNHO DE 2020. SERVIDOR: JOSELAINE GONÇALVES CASTILHOS. JUIZ: ALINE ECKER RISSATO.

GRAVATAÍ

AÇÃO CIVIL PÚBLICA CÍVEL Nº 5005512-08.2019.8.21.0015/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
RÉU : VALTEMIR LUIZ SCHONARDIERÉU : SUCESSÃO DE RUDI SCHONARDIE, REPRESENTADA POR VALTEMIR LUIZ SCHONARDIE
RÉU : MARA INES SCHONARDIE MARTINS LOCAL: GRAVATAÍ DATA:10/06/2020 EDITAL Nº 10002435249 EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO DE
INTERESSADOS, AUSENTES, INCERTOS E DESCONHECIDOS   PRAZO DO EDITAL: 20 (VINTE) DIAS  OBJETO: 1. CITAÇÃO DOS INTERESSA-

		2020-06-12T12:54:50-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	MARCELO OLIVEIRA AMES:57314462291
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento